

پیامبر گرامی اسلام (ص):
کسی که از مردم شرم نکند (و)
گناهان را در مقابل چشم آن ها به
جای بیاورد) از خداوند (نیز) شرم
نمی کند.
نهی القصاصه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۱۳۰۹



طلوع
 صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - 5873 - 8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز
 خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
 فاکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
 کارون خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفن: ۰۲۲۹۲۴۶-۰۷۲۱
 چاپ: نجف زاده
 نایب و صفحه آرایی: روزنامه طلوع

امروز شما

متولدین فروردین (بره):
 امروز قدرت پیش بینی تان قوی شده است، چرا که شما به حوادث عجیبی که رخ می دهد مشکوک هستید. حتی اگر چنین نباشد، به خصوص اگر بتوانید در شغلان خلاقیت داشته باشید، شما در هر صورت قادر هستید اوقات خوش و لذت بخشی داشته باشید. اگر در طول روز حسنگی تان به نارضایتی مبدل گشت، به یاد داشته باشید که فردا می تواند یک روز کاملاً جدید و جذاب باشد.
متولدین اردیبهشت (سکا):
 شما امروز حتی اگر تلاش کنید که جدی نشان داده شوید، باز هم نمی توانید از لیخند زدن اجتناب کنید. شما نمی خواهید خوشحالی خود را پنهان کنید، بلکه فقط قصد ندارید بدین وسیله خودنمایی کنید. به یاد داشته باشید این فقط طرز فکر خود شماست. تا موقعی که برای دیگران هم آرزوهای خوب و زیبا داشته باشید، هیچ کس به خاطر اینکه احساس خوبی دارید بهتان ایراد نمی گیرد.
متولدین خرداد (دوقلوا):
 شما امروز با تجربه های جالب و شگفت انگیزی احاطه می شوید، اما چیزی سبب عقب گرد شما شده و اجازه نمی دهد از این تجربیات استفاده لازم را ببرید. شاید از وقتی که تصمیم گرفته اید نظرات خود را ابراز کنید، از گرفتار شدن می ترسید. متأسفانه ترس های بی اساس و بی دلیل شما مانع از به دست آوردن خوشبختی واقعی می شوند. اجازه ندهید افکار منفی روز خوب و خوش شما را خراب کند.
متولدین تیر (خرچنگک):
 شما امروز نمی توانید به راحتی به دیگران اعتماد کنید، چرا که آنها خیلی اغراق می کنند. شما می دانید بیشتر گفته های آنها حقیقت دارد، اما حس ششم تان بهتان می گوید هنوز مشکلی وجود دارد. همه چیز ظاهر خوب است، با وجود این سستی ها و تزلزل های شما تحریک تان می کنند که قضاوت های تند و تیز داشته باشید. سعی کنید توهمات خود را کنار گذاشته و حواستان فقط به اتفاقاتی که پیرامونتان رخ می دهد باشد. در این صورت واقعا از نتایج کارتان شگفت زده خواهید شد !!
متولدین مرداد (شیر):
 تا موقعی که در تمام روز کاملاً فعال و سازنده باشید، نسبت به خود و اطرافیان تان حس خوبی خواهید داشت. اما اگر کار خیلی زیادی به انجام ندهید، باز هم می توانید به سرزنش های دیگران به خاطر عدم توجه تان پایان دهید. به یاد داشته باشید که راههای متفاوتی برای رسیدن به موفقیت وجود دارد. شما بدون اینکه مورد عیبی و ملامتی برای ارائه دادن به دیگران داشته باشید باز هم می توانید به بالاترین موفقیت ها برسید.
متولدین شهریور (سنبله):
 شما امروز بالاترین میزان خلاقیت خود را دارید، اما قصد دارید مثل همیشه به جای اینکه خودتان اثری هنری خلق کنید برای دیدن آثار هنری به تماشای موزه بروید. از سخت تر کار کردن و ساختن بعضی از چیزها به تنهایی طفره نروید! شما می توانید با چشم عقل آن را ببینید، ولی زمانی که این موهبت را با طرافیان تان در میان می گذارید احساس می کنید مسئولیت سنگینی بر روی دوشان سنگینی می کند، مگر اینکه این منبع الهام از دل شما باشد.
متولدین مهر (ترازو):
 شما امروز نسبت به خانواده خود خیلی خوش بین هستید، برای اینکه ظاهراً ونوس یعنی سیاره بخت شما و زوپیتر مطمئن یک چرخه را کامل می کنند. اما اعتماد به نفس بیش از اندازه می تواند مشکل ساز باشد، چرا که در این صورت شما تحریک می شوید بدون اینکه بدانید چه کار دارید می کنید به احساسات و علائق مردم دیگری توجهی و بی اعتنایی کنید. در حالی که همیشه علاقه تان راه این است که به جای اینکه با عجله به هر حله بعدی بروید، در جستجوی حفظ کردن تعادل و میانه روی باشید. فراموش نکنید که از دیگران در مورد احساساتان سؤال کنید.
متولدین آبان (عقرب):
 هم اکنون بهترین زمان برای بر عهده گرفتن پروژه های جدید است، برای اینکه هر کاری شما انجام دهید، هم اکنون به وسیله نظام هستی تقدیس می شود. حالا که ارتباط ونوس و زوپیتر برقرار و غنی می تواند این جهان را اینقدر و سوسه برانگیز بسازد، ملزومات خوشبختی و ثروت نیز نیز می تواند جریان یابد! قدرت اراده شما قیلا مورد امتحان قرار گرفته است، پس به دنبال این باشید زندگی ای که دوست دارید را برای خود فراهم کنید. اما اجازه ندهید افراط ها و زیاده روی ها شما را از پاینداد.
متولدین آذر (کمان):
 امروز تغییرات زیادی در زندگی تان رخ می دهد که شما را عصبی می کند. شما فکر می کنید باید زندگی خود را تثبیت کنید و با توجه به مشکلات فراوانی که تحت کنترل تان نیستند، این کار غیر ممکن است. به جای اینکه سعی کنید کاری غیر ممکن انجام دهید، به واکنش خود نسبت به این اتفاقات دقت کنید. اگر یکی بار در برابر این تغییرات تسلیم شوید زندگی تان ساده تر خواهد شد.
متولدین دی (بز):
 شما حس می کنید اتفاقی افتاده است که کاملاً قادر نیستید آن را درک کنید و به خاطر همین مطمئن نیستید که چه کاری از دستتان بر می آید. ظاهراً ریسک کردن غیر ممکن است؛ شما ترجیح می دهید در خانه استراحت کرده و بگناراید دیگران این کار را برایتان انجام دهند. ولی شما حداقل باید به سر کار برگشته و قبل از اینکه کار جدیدی را شروع کرده کارهای ناتمام تان را به اتمام برسانید.
متولدین بهمن (ظرف آب):
 امروز در عین حال که نقش یک انسان اجتماعی را بازی می کنید، خیلی اهمیت دارد بایاتان را روی زمین ثابت نگه دارید! شما امروز افسون زیبایی ها و جذابیت ها شده اید، اما نمی توانید از زیر بار مسئولیت های واجب و ضروری که روی دوشان سنگینی می کند فرار کنید. زمانی را به فعالیت های جدی تر اختصاص دادن کار خوبی است، اما نباید زیاده خودتان سخت بگیرید. برای اینکه زندگی آتقدرها هم که شما فکر می کنید سخت نیست.
متولدین اسفند (ماهی):
 شما اگر بخواهید تفاوت های وسیع بین احترام به گذشته و نیاز تان برای تغییر را با هم تطبیق دهید، به چالش خواهید خورد موفقیت قوی و محکم شما در هر دو بخش ممکن است افراد دیگر را گیج و یا آشفته کند. برای اینکه شما قادر هستید هر دو روی سکه را ببینید! بلند پروازی های شما کمک تان می کند یک شغل تمام وقت و عالی داشته باشید و این کاملاً آرزوش را دارد.

معراجی هادر راه جشنواره ی فیلم فجر



فیلمبرداری معراجی ها به کارگردانی مسعود ده نمکی در شهر ک سینمایی دفاع مقدس پی گرفته خواهد شد.
 مسعود ده نمکی در گفت و گویی با خبرنگار بخش سینمایی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، بیان کرد: حدود ۷۰ درصد فیلمبرداری معراجی ها به پایان رسیده و بخش های جنگی آن باقی مانده است. او گفت: این صحنه ها در چند روز آینده در شهرک سینمایی دفاع مقدس فیلمبرداری می شود و با حضور اکبر عبدی گروه بازیگران این فیلم است. در خلاصه ده نمکی خاطر نشان کرد: تلاش می کنیم فیلم برای جشنواره فجر آماده شود و در حال حاضر سید مینم هاشم زاده تدوین آن را انجام می دهد. هم چنین امیر توستی در حال ساخت موسیقی این فیلم است. در خلاصه داستان معراجی ها آمده است: قرار است تعدادی از شهدای گننام تفحص شده در یکی از دانشگاهها دفن شوند اما گروهی از دانشجویان با تحریک استاد گنجی اقدام به آشوب و جنجال در دانشگاه می کنند که آغاز قصه ای می شود که گروه دانشجویان مجبور به سفری ناخوaste می شوند... در این فیلم بیش از ۴۰ بازیگر حضور دارند که به محمدرضا شریفی نیا، اکبر عبدی، سید جواد هاشمی، مهرداد ضیایی، مهرا ن رجبی، نیما شاهرخ شاهی، برزو ارجمند، امیر نوری، کاوه خدشناس، حسین مهری، غلامحسین لطفی، مجید انجام می دهد.
 طبق گفته ی حکمت: سکیل و تاریخی در شهر موشها ۲ یکدیگر ازدواج کردند و کیلک و صورتی فرزندان آنها هستند. تاو نیز یکدمتکار آن ها است. پروژه سینمایی شهر موش ها به کارگردانی مرضیه برومند با فیلمنامه فرهاد توحیدی طی مراسمی در بوستان ولایت ۵ مهرماه آغاز شد. این فیلم به تهیه کنندگی منیژه حکمت و علی سرتیپی در حال ساخت است.
 عوامل فیلم شهر موشها ۲ عبارتند از: مدیر هنری و طراح دکور: محسن شاه ابراهیمی، تدوین: مصطفی خرقه پوش، موسیقی: بهرام دهقاننار، فیلمبردار: کاوه شاه محمدمولو، مدیر تولید: جعفر عرو جی، سرپرست صدا پیشگان: آزاده پور مختار، طراح و سرپرست کارگاه عروسک سازی: مرضیه محبوب، سرپرست عروسک گردانها: محمد اعلمی، جلوه های ویژه کامپیو تری: رضا میثاقی، دستیار کارگردان، روزبه سجادی شعر و ترانه: هنگامه مفید، طراح لباس: نازنین توسلی، صدابردار: مرتضی آبنبار، روابط عمومی: محرم براتی، تهیه: ۲ بهرنگ تنکابنی، مجری طرح: مهشید آهنگرانی.

ادامه ی فیلمبرداری «شهر موش ها ۲» در رستوران کپل

فیلمبرداری فیلم سینمایی شهر موش ها ۲ به کارگردانی مرضیه برومند در رستوران کپل ادامه دارد.
 منیژه حکمت تهیه کننده ی فیلم گفت: با اتمام فیلمبرداری بخش اتاق موزیک، گروه از امروز ۱۰ آذر ماه هفته در رستوران کپل خواهند بود. وی ادامه داد: پس از اتمام این بخش، ۵۰ درصد از فیلمبرداری فیلم به پایان می رسد و فیلم وارد ۶۰ درصد فیلمبرداری خواهد شد.
 منیژه حکمت در پاسخ به اینکه امکان دارد فیلم به جشنواره ی فجر برسد به اینستا گفت: گروه هم از ابتدا قصد نداشتند کار را با عجله پیش ببرند تا به جشنواره برسد. مرضیه برومند در مراسم آغاز فیلمبرداری شهر موشها ۲ گفته بود: می دادم کار سختی در پیش دارم. من شهر موش ها را ۳ سال پیش ساختم و آن موقع جوان بودم و کسی از من توقع نداشت اما در حال حاضر توقعات بسیار زیاد است. وی افزود: خوشبختانه تهیه کنندگان خوبی دارم که هر چه خواستم فراهم کردند و من هم تلاش زیادی می کنم. بنا بر این گزارش، بهرام دهقاننار ضبط موسیقی این فیلم را در استودیو بل تهیه کننده «جامه دران» به کارگردانی حمید قطعی از شروع فیلمبرداری این فیلم تا اواخر آذر ماه در تهران خبر داد. سید جمال ساداتیان که این روزها در تدارک پیش تولید فیلم «جامه دران» است به خبرنگار مهر گفت: پیش از این قرار بود با بازگسارانی همچون لیلا حاتمیی، محمدرضا فروتن و بیتا فرهی در «جامه دران» همکاری کنیم که دوستان هم اکنون مشغول کار دیگری هستند.
 چون پروسه دریافت پروانه ساخت خیلی طول کشید. وی افزود: به همین دلیل هنوز بازیگر خاصی به توافق نرسیدیم و قطعا ترکیبی که پیش از این صحبت کردیم تغییر خواهد کرد. هم اکنون گروه پشت دوربین قطعی شده اند است.
 جامه دران درباره زنی به نام شیرین است که در مراسم ختم پدرش پی به روابط جدیدی در زندگی پدرش می برد و حقایق را کشف می کند.



با فواندن این مطلب به ایرانی بودن فود افتخار کنید



آیا میدانید: اولین مردمانی که سیستم آگرو یا فاضلاب را جهت تخلیه آب شهری به بیرون از شهر اختراع کرد ایرانیان بودند.
 آیا میدانید: اولین مردمانی که اسب را به جهان هدیه کردند ایرانیان بودند.
 آیا میدانید: اولین مردمانی که حیوانات خانگی را تربیت کردند و جهت بهره مندی از آنان استفاده کردند ایرانیان بودند.
 آیا میدانید: اولین مردمانی که مس را کشف کردند ایرانیان بودند.
 آیا میدانید: اولین مردمانی که آتش را در جهان کشف کردند ایرانیان بودند.
 آیا میدانید: اولین مردمانی که ذوب فلزات را آغاز کردند ایرانیان بودند در شهر سیلک در اطراف کاشان.
 آیا میدانید: اولین مردمانی که کشاورزی را جهت کاشت و برداشت کشف کردند ایرانیان بودند.
 آیا میدانید: اولین مردمانی که کشتی با زورق را ساختند ایرانیان بودند به فرمان یکی از پادشاهان زن ایرانی.
 آیا میدانید: اولین ارتش سواره نظام در دنیا توسط سام ایرانی اختراع شد با ۱۱۵ اسب.
 آیا میدانید: اولین مردمانی که حروف الفبا را ساختند در ۷۰۰۰ سال پیش در جنوب ایران، ایرانیان بودند.
 آیا میدانید: اولین مردمانی که به کروی زمین پی بردند ایرانیان بودند.
 آیا میدانید: اولین مردمانی که قاره آمریکا را کشف کردند ایرانیان بودند و کریستف کلمب و واسکودگاما بر اثر خواندن کتابهای ایرانی که در کتابخانه واتیکان بوده به فکر قاره یپیمایی افتادند.
 آیا میدانید: کلمه شاهره از راهی که کوروش کبیر بین سارد پایتخت کارون و پاسارگاد احداث کرد گرفته شده است.
 آیا میدانید: اولین هنرستان فنی و حرفه ای در ایران توسط کوروش کبیر در شوش جهت تعلیم فن و هنر ساخته شد.
 آیا میدانید: دیوار چین با بهره گیری از دیواری که کوروش در شمال ایران در سال ۵۴۴ قبل از میلاد برای جلوگیری از تهاجم اقوام شمالی ساخت، ساخته شد.
 آیا میدانید: داریوش کبیر طرح تعلیمات عمومی و سوادآموزی را اجباری و به صورت کاملاً رایگان بنیان گذاشت که به موجب آن همه مردم می بایست خواندن و نوشتن بدانند که به همین مناسبت خط آرامی یا فنیقی را جایگزین خط میخی کرد که بعدها خط پهلوی نام گرفت. (داریوش به حق متعلق به زمان خود نبود و ۲۰۰ سال جلو تر از خود می اندیشید.)
 آیا میدانید: داریوش برای ساخت کاخ پرسپولیس که نمایشگاه هنر آسیا بوده ۲۵ هزار کارگر به صورت ۱۰ ساعت در تایلستان و ۸ ساعت در زمستان به کار گماشته بود و به هر استادکار هر روز یکبار یک سکه طلا (داریک) می داده و به هر خانواده از کارگران به غیر از مزد آنها روزانه ۲۵۰ گرم گوشت همراه با روغن - کره - عسل و پنیر میداده است و هر ۱۰ روز یکبار استراحت داشتند.
 آیا میدانید: داریوش برای اولین بار در ایران وزارت راه - وزارت آب - سازمان املاک - سازمان اطلاعات - سازمان پست و تلگراف (چاپخانه) را بنیان نهاد.
 آیا میدانید: اولین راه سوسه و زیر سازی شده در جهان توسط داریوش ساخته شد.

۸ کار که بانوان آنها را بهتر از آقایان انجام می دهند

- ◆ **رهایی از شکست عشقی**
 مردان در هنگام شکست عشقی، زمان بیشتری را نسبت به زنان در ناراحتی و غم ناشی از جدایی و شکست سپری می کنند.
- ◆ **رانندگی در شهر**
 ۸۰٪ عاملین تصادفات شهری مردان بوده اند. زنان به سبب رعایت احتیاط کمتر از مردان دچار حادثه می شوند.
- ◆ **تحصیلات آکادمیک**
 به ازای هر ۱۰۰ مرد که فارغ التحصیل می شوند، ۱۸۵ زن فارغ التحصیل می کنند. آنها تخمین می زنند که تا سال ۲۰۱۶ میلادی، ۶۱٪ لیسانس ها، ۶۳٪ فوق لیسانس ها و ۵۸٪ فارغ التحصیلان مقطع دکترا زن باشند.
- ◆ **آدرس دادن و راهبری**
 محققان معتقدند که بانوان هنگام آدرس دادن پس از اندکی مکث و بررسی کل مسیر آنرا به زنان می آورند و این در حالی است که آقایان به محض اینکه از آنها سوال می پرسید، شروع به پاسخ دادن می کنند و در حین پاسخ دادن مدام خود را تصحیح می کنند.
- ◆ **سرمایه گذاری**
 مردها بیشتر از زنان در فروش سهام خود دچار اشتباه می شوند و ضرر بیشتر شامل حالشان می شود.
- ◆ **حافظه ی بهتر**
 مطالعه جدید اثبات کردند که زنان ۵ درصد بیشتر از مردان قدرت به خاطر بسیاری کلمات و چهره ها را دارند.
- ◆ **چکش زدن**
 زنان ۱۰٪ از مردان در وارد کردن ضربه توسط چکش دقیق ترند و ضربه را با نیروی متناسب وارد می کنند
- ◆ **گویندگی اخبار**
 اخباری که توسط گویندگان زن گفته می شوند، اعتبار بیشتری را نزد بینندگان به نسبت اخبار گفته شده توسط مردان کسب می کنند.